
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ KRUMLOV  
Stavební úřad 
Kaplická 439, Český Krumlov, tel.: 380 766 801, 380 766 800 
 

 

Sp. zn..: S-MUCK 44103/2013-Bi 
Č.j.: MUCK 44838/2013 Český Krumlov, dne 20.8.2013 
Vyřizuje: Lukáš Bína 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1, 
kterou zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1, 
kterou zastupuje SETERM CB a.s., IČO 26031949, Nemanická 2208/16, České Budějovice 3, 370 10  
České Budějovice 10, 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 14.8.2013 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Zemní kabelové vedení NN D. Pláně 
číslo stavby: 001040001253 (SB-2809-033) 

Věžovatá Pláně, Dolní Pláně 
Netřebice 

 

na pozemcích st. p. 25, parc. č. 1751/14 v katastrálním území a obci Netřebice, st. p. 15, 18/1, 19/1, 20/1, 
20/2, 21, 22, 23, 24, 109, 112/1, 126, 128/1, 129, 147, parc. č. 539/1, 542, 544/1, 578, 593/1, 593/2, 
598/1, 600/2, 619/3, 619/5, 619/6, 631/4, 634/2, 634/8, 634/10, 640/2, 641, 642/3, 650/1, 650/3, 723/3, 
845/4, 2277/1, 2277/2, 2277/12, 2279/1, 2279/2, 2282/1, 2282/2, 2282/3, 2512/1, 2512/3, 2512/4, 2512/5 
v katastrálním území a obci Věžovatá Pláně, části obce Dolní Pláně. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále 
jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, 
úřední dny po,st 7.30-11.00+12.00-17.00, út,čt,pá 7.30 - 8.30, příp. i jiné prac.dny po předchozí domluvě 
s osobou vedoucí řízení). 

 

Upozornění :  

Nejpozději do výše stanoveného termínu předloží navrhovatel doklad o uhrazení správního poplatku  ve 
výši 20.000,- Kč, (slovy: dvacet tisíc korun). Poplatek je stanoven za vydání územního rozhodnutí 
položkou 17 bod 1. písm. f) sazebníku správních poplatků, který tvoří přílohu k zákonu ČNR č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, v platném znění. Tuto částku lze uhradit bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Města Český Krumlov 19-221 241/0100, pod variabilním symbolem 9201006793. 



Č.j. MUCK 44838/2013 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Uvedená lhůta je současně lhůtou pro nahlížení do spisu podle § 38 správního řádu, pro vyjadřování se 
k podkladům rozhodnutí podle § 36 odst. 2 správního řádu a pro podávání navrhovaných důkazů dle § 36 
odst. 1 správního řádu. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Zúčastní-li se 
veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu veřejného 
ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.  

Účastníci jsou povinni se při jednání před stavebním úřadem prokázat průkazem umožňujícím 
identifikovat jejich totožnost. Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc dle § 33 
správního řádu. Elektronická podání se zaručeným elektronickým podpisem je možné zasílat na adresu e-
podatelny: posta@mu.ckrumlov.cz. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 
písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pokud je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

 
 
 
 

Johana   H A N U Š O V Á 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

• účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 (doručenky) 
1. SETERM CB a.s., IDDS: 52af9fb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2208/16, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
 v zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  

370 01  České Budějovice 1 
  v zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370  

01 České Budějovice 1 
2. Obec Věžovatá Pláně, IDDS: 848b3sv 
 sídlo: Věžovatá Pláně č.p. 8, 382 32  Velešín  
3. Obec Netřebice, IDDS: mx2atsa 
 sídlo: Netřebice č.p. 6, 382 32  Velešín 
 



Č.j. MUCK 44838/2013 str. 3 

 
• účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 (veřejnou vyhláškou) 
4. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
5. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
6. Josef Mach, Dolní Pláně č.p. 11, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
7. Josef Pučegl, Dolní Pláně č.p. 5, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
8. Josef Ondřich, Dolní Pláně č.p. 7, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
9. Zdeněk Goldfinger, Dolní Pláně č.p. 17, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
10. Josef Kápar, Dolní Pláně č.p. 18, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
11. Jiří Marek, Dolní Pláně č.p. 12, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
12. Jaroslava Marková, Dolní Pláně č.p. 12, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
13. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
14. Tomáš Marek, Dolní Pláně č.p. 30, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
15. Alena Křivanová, Sídliště č.p. 460, 382 32  Velešín 
16. Dana Chaloupková, Truskovice č.p. 49, 389 01  Vodňany 
17. Vlasta Schwingshandlová, Nádraží č.p. 482, 382 32  Velešín 
18. Vojtěch Bicek, Dolní Pláně č.p. 3, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
19. Arnim Grabenweger, Meravigliagasse č.p. 2/9, A-1060 Wien, Rakousko 
20. Katharina Schell, Meravigliagasse č.p. 2/9, A-1060 Wien, Rakousko 
21. František Dvořák, Dolní Pláně č.p. 23, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
22. Pavlína Dvořáková, Dolní Pláně č.p. 23, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
23. Marcel Neckář, Dolní Pláně č.p. 1, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
24. František Janda, Dolní Pláně č.p. 14, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
25. Martin Gottfried, Dolní Pláně č.p. 26, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
26. Josef Sezemský, Dolní Pláně č.p. 16, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
27. Václav Mazák, Dolní Pláně č.p. 9, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
28. František Volf, Dolní Pláně č.p. 15, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
29. Jiřina Volfová, Dolní Pláně č.p. 15, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
30. Jaroslav Mach, Dolní Pláně č.p. 11, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
31. Ing. Monika Becková, Na Fialce II č.p. 1689/6, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
32. Václav Mazák, Dolní Pláně č.p. 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
33. Bedřich Mora, Netřebice č.p. 46, 382 32  Velešín 
34. Libuše Morová, Netřebice č.p. 46, 382 32  Velešín 
35. Marie Morová, Netřebice č.p. 46, 382 32  Velešín 
36. Martin Mora, Netřebice č.p. 44, 382 32  Velešín 
37. E.ON Česká republika, s. r. o., Správa TE a GIS, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49  České Budějovice 7 
38. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
  
 
Na vědomí: 
39. Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439, Horní 
Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
40. Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická č.p. 439, Horní 
Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
41. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 
42. Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí a územního plánování, IDDS: b3ib5e9 
 sídlo: Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
43. Městský úřad Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b3ib5e9 
 sídlo: Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
44. Městský úřad Kaplice, stavební úřad, IDDS: b3ib5e9 
 sídlo: Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
 
 
 



Č.j. MUCK 44838/2013 str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obce Věžovatá Pláně a Netřebice a na úřední desce 
stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 
správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne .......................................................     

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení  

 
 
Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické úřední 
desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po dobu 15 dnů. 
 


		2013-08-21T08:30:54+0200
	Johana Hanušová
	vedoucí odboru




